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FX Bulten

YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

INVEST pAv4

Pariteler

USDTRY
EURTRY
GBPTRY
EURUSD
GBPUSD
USDJPY

Son

28,6991
31,1375
35,6085
1,0850
1,2407
150,61

Gelismekte Olan Ulke Para Birimlerinin Dolar Karsisindaki Degisimi (son 1 hafta)

GAUTRY

XAUUSD
XAGUSD
OILUS
OILUK

1.677
1.927
23,24
91,37
88,24

Sepetler

0,55+0,5€
DXY

Son

29,9208
105,50

Gunliuk Haftalik Aylik
Degisim % Degisim % Degisim %
0,16% 0,49% 2,72%
-0,03% 1,97% 5,37%
-0,09% 1,94% 4,48%
0,03% 1,54% 2,58%
-0,01% 1,56% 1,84%
-0,08% -0,54% 0,53%

Giinliik Haftalik Aylhik
Degisim % Degisim % Degisim %
-0,05% 1,41% 1,35%
-0,15% 0,97% 2,01%
0,01% 1,78% -0,30%
-0,95% -0,46% 8,47%
-0,99% -0,06% 10,07%

Gunluk Haftalik Ayhk
Degisim % Degisim % Degisim %
0,04% 1,35% 4,50%
0,03% 0,71% 2,07%

Yasal Cekinceler

TORK LIRASI

Hint Rupisli

Cin Yuani

Brezlya Reali
Endonezya Rupisi
Macar Forinti
Giiney Afrika Rand)
Giliney Kore Wonu
Cek Korunasi
Meksika Pezosu
Polonya Zlotisi

Sili Pezosu

-3,5%

0,5%

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Ulke Para Birimlerinin Haftalik Degisimi (%)

AUD/CAD GBP/CAD

%1,35 %1,17
AUD/USD USD/CHF

%1,66 %-1,45

EUR/CAD
%1,23

CHF/JPY
%0,91

GBP/USD J—
%1,56

AUD/NZD EUR/NZD

%0,53 %0,42
CAD/CHF NZD/USD | AUD/IPY EUR/JPY NZD/CAD

%- %1,10 %1,04 %0,93 %0,81
%-1,17 : . : NZD/JPY NZD/CHF

%0,50 %-0,37

EUR/USD [ T ]
/
) UsD/JPY %-0,31
/o 1' 54 %-0,54 AUD/cHF | EUR/GBP

%:0,30

Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul

Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul

Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Yasal Cekinceler
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Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya

zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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FX Gunliik ve Son 3 giinliik Getiri Performansi

5 Gunliik |21 Glinliik

© 2,00 Hareketli | Hareketli Volatilite
= (Ayhik)
2 Ortalama | Ortalama
E AUD{USD EUR/USD MAJOR PARITELER
3 . EURUSD 1,0850 1,0825 1,021 2,12%
£ AUD/CAD GB'ZUSD GBPUSD 1,2407 12401  1,2303F 2,43%
ROEE * - USDJPY 150,61 150,93 150,80 IF 3,19%
. USDCHF 0,8893 0,8914 0,899 IF  2,36%
0,50 AUDUSD 0,6466  0,6465 06432 3,16%
USDCAD 1,3756 1,3739 1,3764 ! 1,81%
- [:A UD/CHF
-0,10 -0,08 USB/CAD 004 -0,02 v,wo,oo‘ 0,02 0,04 MINOR PARITELER
EURCHF 0,9649 0,9649 0939F 1,42%
usp/ipY 30 EURGBP 0,8745 0,8729 08713 F  1,46%
EURIPY 163,43 163,37 161,68 E  2,90%
s GBPAUD 1,9189 1,9182 1,930 F  2,24%
USD/CHF GBPCAD 1,7067 1,7037 1,693  2,06%
'S GBPCHF 1,1031 1,1054 1,105 [F  1,81%
150 GBPIPY 186,89 187,17 18557 2,92%
XAUUSD 1.985 1.967 1.970 I 3,89%

XAGUSD 23,83 23,28 22,94 [N7,32% u

Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya
zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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. Gunluk | Haftalik . . Gunluk | Haftalik .
Fiyat o .. . |Destek1 Direng 1 Fiyat o .. . |Destek1 Direng 1
Degisim | Degisim Degisim | Degisim

MAJOR PARITELER

EURUSD 1,0850 0,03%  1,54% 1,0844 1,0838 1,0858 1,0866 1,0825
GBPUSD  1,2407 -0,01%  1,56% 1,2399 11,2391 1,2419 11,2431 1,2401
USDJPY 150,61 -0,08% -0,54% 150,43 150,25 150,78 150,96 150,93
USDCHF  0,8893 0,02% -1,45% 0,8884 0,8875 0,8898 0,8903 0,8914
AUDUSD 0,6466 0,00 1,66% 0,6457 0,6447 0,6476 0,6487 0,6465
USDCAD  1,3756 -0,06% -0,31% 1,3747 1,3738 11,3765 11,3775 1,3739
MiINOR PARITELER

AUDCAD 0,8894 -0,06% 1,35% 0,8881 0,8867 0,8910 0,8926 0,8382
AUDCHF  0,5750 0,006 0,17% 0,5737 0,5725 0,5759 0,5768 0,5763
AUDJPY 97,39 -0,08%  1,04% 97,16 9693 97,66 97,93 97,57
AUDNZD 1,0857 0,18% 0,53% 1,0813 1,0769 1,0882 1,0907 1,0835
CADCHF  0,6464 0,05% -1,17% 0,6458 0,6452 0,6468 0,6472 0,6488
CADJPY 109,49 -0,03% -0,30% 109,37 109,24 109,62 109,75 109,86
CHFJPY 169,40 -0,08%  0,91% 169,05 168,70 169,90 170,40 169,32
EURAUD 1,6780 0,03% -0,11% 1,6753 11,6727 1,6803 1,6827 1,6743
EURCHF 0,9649 0,03% 0,03% 0,9635 0,9622 0,9656 0,9664 0,9649
EURGBP 0,8745 0,04% 0,05% 0,8736 0,8728 0,8751 0,8757 0,8729
EURJIPY 163,43 -0,04% 0,93% 163,19 162,95 163,72 164,01 163,37

MiINOR PARITELER

EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
EURCAD

1,8218
1,9189
1,7067
1,1031
186,89
2,0834
0,8192
0,5295

89,70
0,5956
1,4924

0,20%
-0,01%
-0,06%
-0,01%
-0,09%

0,17%
-0,24%
-0,18%
-0,25%
-0,18%
-0,02%

0,42%
-0,17%
1,17%
-0,02%
0,88%
0,36%
0,81%
-0,37%
0,50%
1,10%
1,23%

1,8158
1,9161
1,7048
1,1022
186,60
2,0776
0,8173
0,5281

89,43
0,5943
1,4915

1,8099
1,9132
1,7028
1,1012
186,32
2,0719
0,8154
0,5268

89,16
0,5930
1,4906

1,8261
1,9218
1,7088
1,1040
187,20
2,0874
0,8219
0,5314

90,03
0,5973
1,4937

1,8303
1,9246
1,7108
1,1048
187,51
2,0914
0,8246
0,5333

90,37
0,5991
1,4949

1,8141
1,9182
1,7037
1,1054
187,17
2,0782
0,8198
0,5318

90,04
0,5967
1,4871

EMTIA

OILUS
OILUK
XAUUSD
XAGUSD
XPTUSD
XPDUSD

91,37
88,24
1.985
23,83
896,68
1.038

-0,95%
-0,99%
0,20%
0,35%
-0,05%
-0,40%

-0,46%
-0,06%
2,41%
7,29%
6,22%
7,45%

91,08
87,92
1.979
23,73
892,95
1.032

90,79
87,59
1.974
23,64
889,21
1.025

91,91
88,84
1.989
23,92
900,71
1.046

92,45
89,44
1.993
24,00
904,73
1.054

1.967
23,28
890,54
1.024

Destek ve Direng Hesaplamasi: Destek ve direng noktalari klasik pivot hesaplama yontemi le hesaplanmakta olup; son islem giinii fiyat verileri lizerinden P: Pivot noktasi, C: Kapanis
fiyati, H: En ylksek fiyat, L: En diisik fiyat, R1: Direng 1, R2: Direncg 2, R3: Direng 3, S1: Destek 1, S2: Destek 2 ve S3: Destek 3 seklinde ifade edilirse ilgili destek ve direng
seviyelerinin hesaplanmasi su sekilde olur; R1= 2xP-L, R2= P+(R1-S1), R3= H+2x(P-L), S1=2xP-H, S2= P-(R1-51) ve 53= L-2x(H-P).

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya

zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.
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Mevcut Faiz
Orani

Merkez Bankasi

TCMB  Tirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi 35,00%
B= rep Federal Rezerv 5,50%
B s Avrupa Merkez Bankasi 4,50%
=t= BOE ingiltere Merkez Bankasi 5,25%
SNB Isvicre Merkez Bankasi 1,75%
i RBA Avustralya Merkez Bankasi 4,10%
BOC Kanada Merkez Bankasi 5,00%

® BOJ Japonya Merkez Bankasi -0,10%

I CBR Rusya Federasyonu Merkez Bankasi 15,00%
mam RBI Hindistan Merkez Bankasi 6,50%
@8 PBOC  Cin Merkez Bankasi 3,45%
BCB Brezilya Merkez Bankasi, 12,25%

Sonraki
Toplanti Tarihi

23.11.2023
13.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023

5.12.2023

6.12.2023
19.12.2023
15.12.2023

8.12.2023

13.12.2023

Son Degisim Son Degisim

Tarihi
26.10.2023
26.07.2023
14.09.2023
3.08.2023
22.06.2023
6.06.2023
12.07.2023
29.01.2016
27.10.2023
8.02.2023
21.08.2023
1.11.2023

Baz Puan

500
25

25
25
25
25
-20
200
25
-10

HESAP ACMAK iCIN TIKLAYINIZ

InvestAZ Yatirrm Menkul Degerler
Adres: Biiyiikdere Caddesi, Ozsezen is Merkezi,C Blok No:126 Esentepe, Sisli
Kaynaklar : INVESTAZ Yatirim Arastirma, Matriks ve Finnet Raporu
Hazirlayan Birim: InvestAZ Yatirim Arastirma ve Strateji Departmani
Web Adresi : www.investaz.com.tr
Mail: arastirma@investaz.com.tr
Tel: 90 (212) 238 88 88

Yasal Cekinceler

Burada yer alan bilgiler INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti, SPK tarafindan yetkilendirilmis yetkili kuruluglar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak sézlesme imzalanmak suretiyle kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Tim veriler, INVESTAZ Yatirnm Menkul
Degerler A.S tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan veya

zararlardan kurum calisanlari ile INVESTAZ Yatirim Menkul Degerler A.S. Sorumlu degildir.



